



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021

Processo Administrativo Nº 057/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 28/10/2021 15:20:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/11/2021 14:17:32

Material para reforma da Escola de Campo Adaira da Costa Silveira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: 1,50m de altura, 10x10cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,50			Valor Total: 3.350,00
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: Ruginski	Modelo:	
Descrição: 2,50m de altura, incluindo a dobra.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 59,30			Valor Total: 1.245,30
Item: 3	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: tamanho 12 (grosso)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10			Valor Total: 330,00
Item: 4	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: (fino)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,68			Valor Total: 34,00
Item: 5	Unidade: Metro Cubico	Marca: Gabiza	Modelo:	
Descrição: Areia Media para construcao				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,80			Valor Total: 295,60
Item: 6	Unidade: SACA	Marca: Votoran	Modelo:	
Descrição: Cimento CP11-Z 32 50 Kg				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,60			Valor Total: 427,20
Item: 7	Unidade: Metro Cubico	Marca: Lzk	Modelo:	
Descrição: Pedra Brita 01 - 9,5mm a 19mm				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 94,20			Valor Total: 94,20
Item: 8	Unidade: BARRA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: FERRO CA-50 6,3MM 1/4 BARRA 12M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,20			Valor Total: 402,00
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: Scaraboto	Modelo:	
Descrição: Madeira de pinus 1x8x20mmx3,00m				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 19,80			Valor Total: 712,80
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: Scaraboto	Modelo:	
Descrição: Madeira de pinus 1x2x20mmx3,00m				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,40			Valor Total: 192,00
Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 16X24				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,50			Valor Total: 22,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	040	35.556.973/0001-96	7.105,60	7.105,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/11/2021 14:17:32
Material para casa do zelador da Capela da Ressurreicao

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: Eternit	Modelo:	
Descrição: Telha fibrocimento 5mmx2,44mx1,10m				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 68,40			Valor Total: 3.556,80
Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: Eternit	Modelo:	
Descrição: Telha de fibrocimento 5mmx1,22mx1,10m				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 34,30			Valor Total: 480,20
Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: Eternit	Modelo:	
Descrição: Goiva fibrocimento 25Â°				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 62,40			Valor Total: 873,60
Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Parafuso telheiro zincado 5/16 x110mm completo				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 1,00			Valor Total: 180,00
Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: Scaraboto	Modelo:	
Descrição: Madeira de pinus 1x4x25mmx3,00m				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 550,00
Item: 17	Unidade: Kilogramas	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 17 X 27				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,90			Valor Total: 43,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA GABIZA LTDA	017 35.556.973/0001-96	5.684,40	5.684,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA